Образец дополнительного

соглашения к договору поставки

Дополнительное соглашение
к договор поставки №___ от дата
	г. _____________
	"___" _________ _____ г.

ООО «Ромашка», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице директора Иванова А.А., действующего на основании устава, с одной стороны, и ООО «Роза», именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице директора Петрова К.Г., действующего на основании устава, с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, пришли к соглашению о внесении изменений (дополнений, изменений и дополнений) в Договор поставки №___ от дата (далее - Договор):
1. Пункт ___ Договора изложить в следующей редакции:

«№ п.____________________________________________________».

2. Дополнить Договор пунктом №____ следующего содержания:
«№ п.____________________________________________________».

3. Условия Договора, не измененные настоящим Соглашением, остаются неизмененными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Договора.

5. Настоящее Соглашение составлено в 2 экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	Поставщик:
	Покупатель:

	_______________
	_______________